.m 9. Warszawa, d. 14 (26) Lutego 1870 roku.

Prenum erata wynosi: w Warszawie kwartalnie rs. 1 kop. 80. —Na stacjach pocztowych w Cesarstwie, Królestwie, sa granicą, i w Redakcji
kwartalnie rs. % kop. 50. — Półrocznie rs. 5. — Rocznie rs. 10. Numer pojedynczy kop. 17. — (W tej summie mieści się cena pisma, porto i opakowanie),
w Krakowie prenumerować można w księgarni pana Friedleina.